ПРОТОКОЛ ___________19_________

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Кол-во
набранных
баллов (
макс. баллов
8кл .- 40, 9кл.-
40, 10кл.- 40,
11кл.- 40)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Горшков Денис Сергеевич 1-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 23 победитель
2 Ляппе Дмитрий Александрович 7-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 23 победитель
3 Румянцев Илья Александрович 9-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 22 призёр
4 Дрягилев Дмитрий Сергеевич 2-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 21 призер
5 Нечаева Илона Сергеевна 8-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 18 5
6 Колбина Дарья Олеговна 5-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 17 6
7 Беляева Алина Романовна 6-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 16 7
8 Шеряков Александр Игоревич 10-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 15 8
9 Ершов Артём Олегович 3-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 14 9

10 Есянина Дарья Алексеевна 4-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8 12 10

11 Фидий Елизавета Александровна 17-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 17 призёр
12 Филиппова Снежана Дмитриевна 18-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 16 призёр

8 класс

2. Кармаза Елена Владимировна, учитель химии
3. Богова Светлана Анатольевна, учитель физики

25
МБОУ "ИСОШ № 1 им.Н.П.Наумова"

14.10.2018, 12.40 - 14.30

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

9 класс

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном

районе

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

8 - 11

1. Крутякова Татьяна Васильевна, заместитель директора по УВР, учитель биологии и химии

химия

13 Лисин Вадим Вячеславович 14-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 13 3-4
14 Федосеев Тимофей Владимирович 16-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 13 3-4
15 Журавлёв Афанасий Анатольевич 12-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 11 5
16 Иванова Анна Дмитриевна 13-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 8 6
17 Гресова Анастасия Александровна 11-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9 7 7

18 Алексеева Валерия Павловна 19-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 21 победитель
19 Кондратович Артур Леонидович 21-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 14 2-3
20 Кузьмин Виктор Николаевич 22-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 14 2-3
21 Демшакова Лия Дмитриевна 20-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 11 4
22 Старикова Мария Михайловна 23-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 10 5

23 Мордвинцева Ксения Андреевна 25-11 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11 6 1
24 Ларионова Валентина Сергеевна 24-11 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11 4 2
25 Сахинов Антон Александрович 26-11 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11 4 3

Подпись:
Председатель жюри: Крутякова Т.В.
Члены жюри: Крамаза Е.В.

Богова С.А.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

10 класс

11 класс

* если участник выступает за более старший класс, доп.указать:обучается в ___ кл.

	Лист1